Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

DECRETO N° 2.733 DE 21 DE SETEMBRO DE 2018

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Educação".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Pauio, no uso de suas atribuições iegais,

Considerando o Oficio NO071/2018 - SEMED;
O E C R E T A:
ARTIGO 1° - O Conselho Municipai de Educação do Município de Águas

da Prata - (Estância Hidrominerai), terá a seguinte composição:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO:
Titular: Alexandre Donizete Ramos
Suplente: Renata Cristina Cabrera
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Talita Maia Souza
Suplente: Aline Fernandes Venuto
REPRESENTANTE DO CONSELHO DE ALIMENTACÃO ESCOLAR -CAE:
Titular: Michele Valente Santichole Nicolau
Suplente: Patricia Salles Gentil
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUN. DIR. DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE:
Titular: Amanda Cristine Domingos
Suplente: Maria do Carmo Vieira
REPRESENTANTE DE DIREÇÃO DE ESCOLA DA REDE ESTADUAL:
Titular: Leilane Nunes Simioni Barbosa
Suplente: Tatiana Costa Dezena Mendonça
REPRESENTANTE DE DIRECÃO DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL:
Titular: Patricia Fonseca Vilas Boas Jorge
Suplente: Luciano Pereira Catini
REPRESENTANTE DE PROFESSORES DE ESCOLA DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Silvana Napoli Mantovani
Suplente: Tatyana Ferreira
Tituiar: Vanessa de Lima Mamede
Suplente: Angela Maria Dutra

1

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Praia. SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

•
•

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Eliana Donizete da Trindade Martins
Suplente: Tânia Regina Alves
Titular: Ana Clélia Benini Ricardo
Suplente: Helen Benites João Coimbra
REPRESENTANTES DE FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DE ESCOLAS
DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL.
Titular: Waldirene Fernandes Freitas
Suplente: Bruna Fernandez Montier da Silva
Titular: Elaine da Silva Ferreira Dias
Suplente: Vanise Pinheiro Casarini Valente

ARTIGO 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário e ecial o D.-e eto NO 2.699/18.

Município de Águas da Prata Estân a iárÕmine ai o vinte e um
dias do mês de setembro de dois il e dezo. o

2

	00000001
	00000002